
金井光太朗先生 最終講義のお知らせ 

 

拝啓 厳冬の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2018年３月をもちまして、金井光太朗先生はご定年を迎えられ、東京外国語大学教授をご退任されること

となります。この度、金井先生の東京外国語大学教授としての最終講義ならびに懇親会を下記の通り開催

致します。いつでも情熱的な研究者かつ温かな師でいてくださった金井先生の記念すべき最終講義と懇親

会が先生にとって素敵な思い出となりますよう皆様のお力添えをいただけましたら幸いに存じます。 

 

敬具 

記 

■金井光太朗先生 最終講義 ※事前登録は不要です。皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加ください。 

日時：2018年 3月 15日（木）16時開始 

 場所：東京外国語大学 研究講義棟 109講義室 

 

■金井光太朗先生 退任記念懇親会 ※準備の関係上、事前の参加登録をお願い致します。 

 日時：2018年 3月 15 日（木）18 時開始予定 

 場所：東京外国語大学 学生食堂ミール 

 会費：社会人 1 人 7000 円   学生 1人 3500円（当日会場にて集金致します。） 

    ※なお会費の一部は記念品代とさせていただきます。 

    ※懇親会にご参加いただけない方につきましては記念品代（社会人 3000 円・学生 1500円）のみ

のお申込みも承っております。記念品贈呈のみご参加の方は、恐れ入りますが 2月 28 日（水）

までに以下のフォームから参加のご登録および下記の口座までお振込みをお願い致します。 

 振込先：三菱東京 UFJ銀行 国分寺駅前支店 普通預金 3656000 名義タテバヤシ ナナコ  

 

■懇親会参加のお申込み先（記念品贈呈のみ参加の方も含みます。） 

 次の URLより懇親会・記念品贈呈へのご参加有無をお知らせください。 

恐れ入りますが、準備の都合上、事前におおよその参加人数を把握させていただきたく存じますので、

2 月 28 日（水）までにご登録をお願い申し上げます。本フォームで知り得た個人情報はこの度の懇親

会・記念品贈呈に関してのみ利用させていただきます。 

 https://goo.gl/forms/WaPw7YKfjPSychUM2 

 

いずれへもご参加されない方におかれましても、本フォームにて金井先生へのメッセージを承っており

ます。お時間がございましたら一言お寄せください。よろしくお願い致します。 

 

■連絡先・お問合せ先（幹事：立林、横山、塚田、下山） 

 メール：pkanai2018@gmail.com 

 

以上 

https://goo.gl/forms/WaPw7YKfjPSychUM2

